БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

	ҠАРАР
«20» апрель 2015 й.
	№ 47
д. Карткисяк
	РЕШЕНИЕ
«20» апреля 2015 г.

Информация о деятельности постоянной комиссии Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности

Заслушав информацию Абрарова Д.Ш - председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности, Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Информацию председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности принять к сведению;
2. Рекомендовать председателю постоянной комиссии Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности вести работу постоянно и согласно плану Совета.

Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет
муниципального района Карткисяковский район
Республики Башкортостан
Р.Х.Минимухаметов
[bookmark: _GoBack]
image1.png